
	Protokół z głosowania GBO 2026 - zadania okręgu 4 "Śródmieście-Wyzwolenia"


	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Numer zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Liczba głosów
	%

	1.
	Monika
	Przybylska
	Sport dla małych i dużych – plac zabaw z przeszkodami na terenie Szkoły Podstawowej nr 8
	33
	199 330,00
	406
	25,42%

	2.
	Grzegorz
	Turek
	Niezwykły, naukowy plac zabaw przy ul. Piłsudskiego 31
	58
	120 106,00
	302
	18,91%

	3.
	Kamil
	Ścisłowski
	Mural na budynku stadionu centralnego Olimpii Grudziądz
	71
	150 000,00
	284
	17,78%

	4.
	Krzysztof
	Wojdyło
	Budowa parkingu przy ul. Rapackiego
	72
	199 950,00
	275
	17,22%

	5.
	Justyna
	Lewandowska
	Remont placu manewrowego przy ul. Wilsona
	81
	200 000,00
	88
	5,51%

	6.
	Rafał
	Urbański
	Oświetlenie chodnika przy ul. A. Frycza-Modrzewskiego
	28
	42 000,00
	83
	5,20%

	7.
	Rafał
	Klafta
	Ćwicz z Chrobrym i zadbaj o swoje zdrowie na boisku szkolnym
	79
	76 000,00
	80
	5,01%

	8.
	Irena
	Zawierowska
	Remont nawierzchni na drodze dojazdowej do budynku przy ul. Piłsudskiego 26A
	56
	200 000,00
	79
	4,95%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	1 187 386,00 zł
	1597
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 4
	
	514 667,63 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	391 330,00 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	123 337,63 zł
	
	









